
1 z 2 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
OBJEDNÁVKA 

 
 
Předmět: Projektová dokumentace – Pardubice – Zóna 30 Lidická / Lonkova 

 

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky vypracování projektové dokumentace pro společné povolení a 

projektové dokumentace pro provedení stavby, která bude vycházet z návrhu stavby zpracovaného Ing. Hynkem 

Seinerem v 11/2020 (lokality 1, 2 a 3 - tj. zejména rozšíření stávající zóny 30 v ulicích Lidická a Gagarinova, v ul. 

Lidická – na začátku ulice u křižovatky s ul. Kpt. Bartoše – retardér a nový začátek zóny 30, prodloužení zálivu na 

kolmá stání směrem k ulici Kpt. Bartoše, zřízení podélných stání na protější straně, rekonstrukce a zúžení chodníků 

podél parkovacích zálivů, v ul. Lonkova - nová kolmá stání v místech stávajících dvou záhonů, zpomalovací retardér 

v místě přechodu pro chodce, parkovací záliv u křižovatky s ul. Na Labišti, úprava vjezdu do zóny v ul. Lonkova, 

např. zvýšená plocha křižovatky Lonkova – Na Labišti aj.).  

▪ Koncept PD bude předložen objednateli k odsouhlasení. 

▪ Součástí plnění bude projednání s dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí a vyhotovení 

výkazu výměr pro zadání stavby (rozdělit dle lokalit). 

▪ PD bude předána v počtu 6 paré + 1x digitální provedení (pdf, xls). 

Rozsah PD bude vycházet z příslušných ČSN, TP a souvisejících právních předpisů (zejména podle vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 
staveb, vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb apod.). Položkový rozpočet bude zpracován v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr.  

Fakturace se uskuteční ve splátkách po předání jednotlivých níže specifikovaných částí díla. Pokud objednatel 
zjistí, že zhotovitel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, zaplatí dodavateli pouze 
základ daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně zhotovitele. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel bezodkladně po doručení této objednávky zhotoviteli odešle 
objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění objednávky 
městský obvod bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

Objednatel a zhotovitel berou na vědomí, že nebude-li objednávka zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
doručení, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že žádná část objednávky nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). 

Pro případ, kdy je v objednávce uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, 
bydliště/sídlo fyzické osoby, se objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednávka bude uveřejněna bez těchto 
údajů. Dále se objednatel a zhotovitel dohodli, že objednávka bude uveřejněna bez podpisů. V souladu se zněním 
předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve 
výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje 

Objednatel: 

Statutární město Pardubice 

Městský obvod Pardubice II 

Chemiků 128 

530 09  Pardubice 

IČ: 00274046 

Č. účtu: xxx 

KB Pardubice 

Zhotovitel: 
HIGHWAY DESIGN, s.r.o. 
Okružní 948 
500 03  Hradec Králové 3 
IČ: 27513351 

DIČ: CZ27513351 

Č.j.:  1376/2024/ÚMOII/OŽPD/TŘe 

Spisová značka: 5662/2015 

Počet listů: 1, počet příloh: 0 

Vyřizuje: xxx  

Tel.: xxx 

e-mail: xxx 

Datum: 20.02.2024 

mailto:tomas.rezanina@umo2.mmp.cz


2 z 2 
 

zhotovitel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb. Statutárním městem Pardubice – městským obvodem Pardubice II. Souhlas se uděluje na 
dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 

Cena: 
– dokumentace pro společné povolení (DUSP)  60.000,- Kč 
– inženýrská činnost     25.000,- Kč 
– dokumentace pro provedení stavby (DPS)  30.000,- Kč 
– rozpočet stavby     15.000,- Kč 
 
celkem bez DPH      130.000,- Kč 
DPH 21%      27.300,- Kč 
 
celkem vč. DPH      157.300,- Kč 

 

Termíny plnění: 

– do 30. 6. 2024 

 

xxx 

vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 

 


